~weishaupt-

manual

MHCprKuMﬂ No MOHTaXy U 3Kcnnyatauyum

MasoBble ropenku WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50) 83262146 + 1/2010-01


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

11 3anacHble Yactu

80-94

83262146 = 1/2010-01 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

83262146 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
1.01 Kpbliwka cmoTpoBoro okHa WM30 B komnnekte 211 314 01 02 2
1.02 CMOTpOBOE CTEKIO 21115301157
1.03 3almTHas KpblLLKa CMOTPOBOrO OKHa 211104 01132
1.04 [MoBopoTHas wnunbka 16 x 275 21131401057
1.05 MpenoxpaHuTtensHas warba 12 431 611
1.06 MoBopoTHbIn donaHel, WM - G(L)30/1+2 21731401017
— Wnnneka M12 x 55 421 028
- Wanba B13 430 801
— lWWecturpaHHas rarika M12 411 600
1.07 YcTaHOBOYHbIN WTUGHT M12 x 55 421 028
1.08 KonnaykoBas ravka M12 DIN 1587 412 401
1.09 Lllan6a B13 430 801
1.10 YnnotHeHve dnaHuya 380 x 302,5 111974 00 07 7
1.11 KaGenbHbii BBOA W-FM B kKOMNnekTe 211104 01052
1.12 Kopniyc perynaTtopa Bo3gyxa WM30 21131402107
1.13 LLlymounsonupytoLasa obnmuoBka 3agHss 2113140204 7
1.14 LLlymonsonupytoLas obnmuoBka nepeaHsas 21131402037
1.15 BuHT M8 x 245 402 529
1.16 BuHT M8 x 43 / 30 21131402137
1.17 3axmmHoe konbLuo & 8 Mm 490 500
1.18 Kpbiwka perynaropa sosgyxa WM30 21131402167
1.19 LLlymounsonaums KpbILWKK perynstopa Bo3gyxa 21131402057
WMS30
1.20 MpyxuHHag rarika 6 x 20 412 506
1.21 3arnyuwka 217 20402017
1.22 ®durpmeHHas Tabnuyka WM30 21131401037
1.23 KomnnekT kabenbHbIX BBOAOB 211104 01 50 2

81-94



asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

82-94

83262146 = 1/2010-01 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

83262146 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
2.01 Oeuratens D132/120-2a/1, 380-400B 50 Iy, 21131307010
¢ KombuHauuer "3Besna/TpeyronsHuk”
2.02 KombuHauus "3se3ga/ TpeyronbHuk YMA 12E 310 002 00 14 2
220-230B, 50 'y
— cunosoW koHTakTop A12-30-10 220-230 B 702 755
— cunoBoW koHTakTop A12-30-22 220-230 B 702 757
— cunoBoi KoHTakTop A 9-30-10 220-230B 702 751
— BCNomoraTtenbHbIi BblknoyaTens CA 5-01 702775
— pene "3Bes3gal/TpeyronbHuk" CT-YDEW 702 927
2.03 Osuratens D132/120-2a/1, 380-400B, 50 'y,
— C KMEMMHOW NaHenbio 21131307040
— 1151 BHELLHEro 4YacTtoTHoro npeobpasoatena 211313 07 020
2.04 Oeuratens D132/120-2a/1 380-400 B, 50 Iy, 21131307030
ONs BCTPOEHHOr0 YacTOTHOro NpeobpasoBaTtens
2.05 HacTpoeHHbIN YacToTHbIN Npeobpa3oBaTenb 21131307017
(WM30/1) W-FM 50/54
2.06 KomnnekT kabenbHbIX pe3bboBbIX COeaNHEHWUIA 211104 01 50 2
2.07 BeHTunsatopHoe koneco TS-S 335 x 104,5 S1,3e- 21131408 01 1
néHoe
2.08 BuHT M8 x 30 LH DIN 912 8.8 402 560
2.09 3ybuaTas wariba J 8,4 DIN 6797 431 501
2.10 Lllar6a 8,5 x 22 x5 211404 0806 7
2.11 BxogHoe konbuo 50 2113140206 7
212 PelweTka Bo3gyxo3abopHuka 68 x 360 211504 02 11 2
2.13 PerynaTtop Bo3gyxa B KOMMNEKTe 2113140203 2
2.14 PerynaTtop Bo3gyxa 21131402117
2.15 BosgylwHaga 3acnoHka 21131402127
2.16 Cepsonpusog STE 50, 3 Hm 651 477
217 CermeHTHas wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 490 157
2.18 Ban Bo3ayLIHOW 3aCNOHKM C MydpTOM 2113140208 2
2.19 Ban Bo3ayLUHOM 3aCNOHKN C HaTsKHbIM WiTudtom 211 314 02 09 2
2.20 KomnnekT nogWwnnHNKOB perynsatopa Bo3gyxa 211104 02 50 2
2.21 VHankaTop perynaTopa Bosgyxa 21131402177
2.22 PerynvpoBo4HbIN pblyar 2111040204 7
2.23 Wnnneka M5 x 10 DIN 914 45H 420 494
2.24 Wnnneka M5 x 16 DIN 914 45H 420 495
2.25 Tara ¢ wapHupamm WM10 - WM30 211104 0219 2
2.26 BuHT M6 x 16 ¢ 3aLuenkon 402 268
2.27 BuHT M6 x120 DIN 7500 409 371
2.28 LLlan6a A 6,4 DIN 125 430 400
2.29 Llan6a 5,1 x 11 x 0,6 430 015
2.30 BBMH4YMBaeMbIn naTpybok 21710424017
2.31 Pene paBneHns Bosgyxa
- LGW50 A2P 2,5 - 50 mbap 691 373
-LGW10 A2P 1,0 - 10 mbap 691 385
2.32 3arnywka ons pene gaenexdus LGW 446 011
2.33 BBuHumMBaemsbli WwTyLep R1/8 453 003
2.34 LUnaHr 4,0 x 1,75 / 300 mm 23240024017

83-94



asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

3.27

84-94

83262146 = 1/2010-01 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

83262146 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O6o3HayeHne Howmep 3akasa
3.01 MnamexHasa Tpy6a WM-G(L)30/1 217 31314012
3.02 3aXnMHbI BUHT M12 x 109 15190701107
3.03 YnnoTHeHne 92 x 200 x 2 15190700017
3.04 ["azoBbiin gpoccens DN8O ¢ npoMexXyTo4YHbIM 217 505 2502 2
KOpMNycoM B KOMMIEKTE
3.05 CermeHTHas wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 490 157
3.06 [MpomexyTouHbIN Kopnyc Ans rasoBoro gpoccena 217 704 2502 7
cepumn B
3.07 CmoTpoBoe cTekno 33 x 33 x 6 211404 17027
3.08 [MpamoyronbHas 3arnyLuka 446 115
3.09 MydTa ¢ BbleMKoin Nof LUNOHKY cepun 2 21770415107
3.10 CepBonpusog rasosoro gpoccend STE50 1,2 Hu 651 484
C kabenem 1 LUTEKEPOM
3.1 CwmecutenbHbii kopnyc WM-G30/1+2 B KOM- 217 3141402 2
nnekre
3.12 MoanopHas wainba 222K x 45 WM-G(L)30/1+2 217 314 1404 2
3.13 Tpy6ka ¢ dpopcyHkoit 30x1,5x79 WM-G(L)30/1+2 217 31414 06 7
3.14 LleHTpanbHas razosas Tpybka 8 x 1,5 WM-G(L)30 217 31514 057
3.15 PacnpegenutensHoe konbuo WM-G(L)30/1+2 217 31414 03 7
3.16 KnemmHbIl 3aXXnm anga anektpoaa 218204 14087
3.17 OnekTpoa noHmnsauun 15124314137
3.18 Kabenb noxHmsauymm 500 mm 217 203 14 56 2
3.19 Kabenb noHmsaumm 600 MM C NnepexogHUKOM 217104 17 02 2
3.20 CoefguHeHne kabens noHmsauum 25010317052
3.21 OneKkTpoa 3axuraHus 21740514167
3.22 Kabenb 3a)uranuns 800 mv 11/6,4 217 204 11 08 2
3.23 CwmecutenbHas Tpyba BHYyTpeHHss 99 x 420 21740514 257
3.24 CwmecuTtenbHas Tpyba HapyxHasa 140 x 231,5 2173141404 7
WM-G(L)30/1+2
3.25 CwmecuTtenbHelii kopnyc WM-G(L)30/1+2 21731414027
3.26 KpenexHoe konbLo 21720414127
3.27 3arnywka 60 x 1,5 21720414207

85-94



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

11 3anacHble YacTn

83262146 = 1/2010-01 = La 86-94



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkun WM - G30/1-A / ZM (W-FM 50)

83262146 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
4.01 bYW ons W-FM 50/54 600 408
4.02 KpblLLiKka kopnyca B KOMMeKTe
- BYW BcTpoEeHHbI 21131412012
- BYW otoenbHO 2113141202 2
4.03 MeHnemxep ropeHus W-FM50 230 B 50/60 Iy 600 402
4.04 Ltekepbl W-FM
— X3-02 pene gasneHus Bosgyxa 716 301
— X3-03 koHUeBOM BbIKMoYaTenbs Ha dnaHue ro- 716 302
penku
— X3-04 ceTb 1 Uenb 6e3onacHOCTH 716 303
— X8-05 BeHTMNATOp, TpEBOra 716 410
— X4-02 npubop 3axuraHus 716 305
— X5-01 pene MWH. gaBneHna rasa 716 307
— X5-02 pene mMakc. AaBneHus rasa 716 308
— X5-03 perynmpoBOYHbIl KOHTYP 716 309
— X6-03 npegoxpaHuTenbHbIv KnanaH 716 312
— X7-01 2-in knanaH DMV 716 313
— X8-02 1-i knanaH DMV 716 317
— X8-04 akcnnyatauus copoc 50 716 411
— X9-04 pene gaBrneHus KOHTpons repmeTudHo- 716 418
cTH
— X10-05 aneKkTpoa noHusauuu 716 413
— X10-06 gatumk nnamenn QRA 716 414
— X64 peseps 4-20 MA 716 416
— X74 coegnHeHne ¢ YacTOTHbIM NpeobpasoBa- 716 417
Tenem
— X75 c4€Tumk Tonnuea 716 415
4.05 LLnunbka kpbiwkn kopnyca W-FM 21110412037
4.06 MoHTaxkHasa nnactuHa ans W-FM50 2113141204 7
4.07 KabGenb co wrekepom BYN-W-FM 50
-2Mm 600 406
-10m 600 407
4.08 KabGenb co wrekepom W-FM ansa cetu/ npegox- 217 706 12 48 2
paHuTenbHOW Lenu
4.09 Kabenb co wrekepom W-FM 50 ana DMV 217 104 26 01 2
4.10 Kabenb co wrekepom W-FM 50 gns
— pene MUHMUManbHOro JaBrieHus rasa 217 104 26 02 2
— pene MakcuMMmarnbHOro gaBrieHus rasa 217 104 26 03 2
— pene gaBneHus KOHTPOms repMeTUYHOCTU 217 104 26 04 2
4.11 KabGernb co wTekepom Ansi YacToTHOro perynmpo- 217 104 1210 2
BaHusA
412 Kabenb co wrekepom W-FM50 ans geuratenda ¢ 217 104 12 09 2
CUIOBbLIM KOHTaKTOPOM
413 Kabenb co wrekepom W-FM gns pene gaesnexnua 217 706 12 03 2
BO34yxa
4.14 Mpunbop 3axuranus, Tun W-ZG02/V 230 B 217704 1103 2
4.15 YnnoTHeHWe ans 2-anektTpogHoro npunbopa 3axn- 217 204 11017
raHus
4.16 KoHLieBOV BbIkNtoYaTenb B KOMMMEKTE 211104 0106 2

87-94



